CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritingasp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo'

Taquaritinga, 16 de fevereiro de 2021.

Ofício n. 9  062/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos levo ao conhecimento de Vossa

Excelência, que na sessão ordinária realizada no dia 15 de fevereiro de 2021, o Projeto de

Lei Complementar n. 2  5.796/2021, de autoria do Poder Executivo que altera e revoga

dispositivos da Lei Municipal n. 2  4.029, de 18 de junho de 2013, que especifica e dá outras

providências, ficou PREJUDICADO por no atingir o quórum de maioria absoluta (8 votos)

para sua aprovação. Resultado: 7 votos a favor, 5 votos contrários e 2 abstenções.

Dessa forma, seguindo o rito regimental, o projeto foi arquivado.

Atenciosamente,

Marcós

Presidente -

Excelentíssimo Senhor

0
 Sy/ Vanderlei José Marsico,

Prefeito Municipal

Taguaritinga - SP.